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NIT: 160.04038.72-6
Data de nascimento:

22/10/1990

CPF: 099.234.504-90 Nome:

Nome da mae:

ALAN PAULINO DE OLIVEIRA
MARIA HELENA PAULINO
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Seq.

Relacbes Previdenciéarias

NIT
160.04038.72-6

160.04038.72-6

160.04038.72-6

160.04038.72-6

160.04038.72-6

160.04038.72-6

160.04038.72-6

160.04038.72-6

160.04038.72-6

160.04038.72-6

160.04038.72-6

160.04038.72-6

160.04038.72-6

160.04038.72-6
160.04038.72-6
160.04038.72-6

Cédigo Emp./NB
08.110.543/0001-73

45.384.096/0001-77
08.110.543/0001-73
16.382.811/0001-34
08.070.508/0083-14
45.384.096/0001-77
08.727.111/0001-06
55.753.974/0001-38

09.571.524/0001-07

37.008.321
37.008.321
40.401.636
12.275.715

6475315285
6501661530
7158079717

Origem do Vinculo
DA MATA S.A. - ACUCAR E ALCOOL

MASSA FALIDA TIPTOE INDUSTRIA E COMERCIO
DE CALCADOS LTDA

DA MATA S.A. - ACUCAR E ALCOOL
SUICA CONSTRUCOES LTDA

RAIZEN ENERGIA S.A

MASSA FALIDA TIPTOE INDUSTRIA E COMERCIO
DE CALCADOS LTDA

PEDREIRA TRES LAGOAS LTDA

SIND TRAB NA MOV DE MERC EM G E DOS EST  Tyapaihador Avulso

E CAP DE ATA
ALBERTO FERREIRA DE OLIVEIRA

OUTDOOR COMUNICACAO VISUAL LTDA

OUTDOOR COMUNICACAO VISUAL LTDA

GS ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO
31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO
31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO

Tipo Filiado no

Vinculo
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Nao Informado
Nao Informado

N&o Informado

Matricula do
Trabalhador

Data Inicio
08/03/2010

23/06/2010
09/10/2010
03/04/2013
13/03/2014
11/08/2014
13/02/2015
01/09/2015
27/07/2017
01/11/2020
01/03/2022
14/09/2022
20/09/2023

30/01/2024
12/06/2024
21/08/2024

Data Fim
10/06/2010

20/09/2010

26/05/2011

08/07/2014

09/09/2014

11/03/2015

29/02/2016

11/04/2018

02/10/2021

20/05/2022

12/12/2022

08/05/2024
26/06/2024
01/02/2025

Ult. Remun.
07/2010

09/2010
07/2011
05/2013
09/2014
09/2014

03/2015

04/2018
09/2021
05/2022
12/2022

02/2024

Indicadores
IREM-INDPEND

IREM-INDPEND

IREM-INDPEND

IREM-INDPEND

IREM-INDPEND

IREM-INDPEND

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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— ldentificagcéo do Filiado

NIT: 160.04038.72-6 CPF: 099.234.504-90 Nome: ALAN PAULINO DE OLIVEIRA

Data de nascimento: 22/10/1990 Nome da mae: MARIA HELENA PAULINO
—— Legendade Indicadores

Indicador Descrigao Indicador Descrigao

IREM-INDPEND Remuneracdes com indicadores/pendéncias

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 241112XDMYMS5PCZLG7F08

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §

14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




